
Dodatok č. 1 k Zmluve o zabezpečení závodného stravovania na PS 1 Budkovce 

 

 1 / 2 

 

 

Dodatok č. 1 

k Zmluve o zabezpečení závodného stravovania 
 

 

č. odberateľa : D014661532/2025   č. dodávateľa :  

 

 

Odberateľ:   TRANSPETROL, a.s. 

Šumavská 38, 821 08  Bratislava 

Zastúpený :   Ing. Martin Šustr PhD., predseda predstavenstva 

JUDr. PhDr. Juraj Richter, MBA, LL.M., člen predstavenstva 

Banka :   Tatra banka a.s. 

Číslo účtu :   SK79 1100 0000 0026 2102 1532 

IČO :    31341977 

DIČ :    2020403715 

IČ DPH :   SK 2020403715 

Zápis v registri:   Obchodný register Mestského súdu Bratislava III., oddiel Sa, vložka 

507/B 

 

 

 

Dodávateľ :   KOBA FUN, s.r.o.   

Moskovská 3879/22, 071 01 Michalovce 
Oprávnený zástupca :  Tomáš Kozár, konateľ spoločnosti   

Banka :   ČSOB 

Číslo účtu :   SK61 7500 0000 0040 1817 8649 

IČO :    47 173 700 

DIČ :    2023781947 

IČ DPH :   SK2023781947 

Zápis v registri: Obchodný register Mestského súdu Košice,  oddiel Sro , vložka 

32430/V 

Číslo zápisu v RPVS:  vl. č. 42430 

 

 

 

I. 

 

V zmysle čl. V bod 5.1. a čl. III. bod 3.4.  Zmluvy o zabezpečení závodného stravovania č. 

4661532/2023 zo dňa 27.12.2023 (ďalej len Zmluva) sa zmluvné strany dohodli na uzavretí 

tohto Dodatku č.1, ktorým menia  Zmluvu nasledovne : 

 

1.1. Pôvodné znenie čl. III bod 3.3. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa novým znením : 

 

3.3. Cena 1 jedla vrátane služieb s tým spojených podľa tejto zmluvy je stanovená ako 

maximálna, vo výške 6,- eur bez DPH. Daň z pridanej hodnoty (DPH) bude k cenám 

bez DPH pripočítaná podľa platných právnych predpisov a vo výške sadzby DPH 

platnej v čase vzniku daňovej povinnosti.  

                               

 



Dodatok č. 1 k Zmluve o zabezpečení závodného stravovania na PS 1 Budkovce 

 

 2 / 2 

 

II. 

 

2.1 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka a § 

5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobode informácií v znení neskorších predpisov 

v Centrálnom registri zmlúv,  Dodávateľ so zverejnením tohto dodatku súhlasí. Zmluvné 

strany sa výslovne dohodli,  že na právne vzťahy a na práva a povinnosti z nich 

vyplývajúce, ktoré sa týkajú Zmluvy a vznikli pred účinnosťou tohto dodatku, avšak 

najskôr 1.2.2025 sa budú vzťahovať ustanovenia tohto dodatku.  

 

2.2 Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti bez zmeny. 

 

2.3 Dodatok sa vyhotovuje v štyroch exemplároch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu. 

 

2.4 Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok uzavreli slobodne a vážne, dobrovoľne, nie 

v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, strany po jeho prečítaní vyhlásili, že 

jeho obsah im je jasný a zrozumiteľný a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali. 

 

 

 

 

V Michalovciach  dňa       V Bratislave dňa  

 

 

 

 

............................................    ............................................... 

Tomáš Kozár                                                   Ing. Martin Šustr PhD. 

                konateľ                                                           predseda predstavenstva 

       KOBA FUN, s.r.o.                                                   TRANSPETROL, a.s. 

 

 

         

                                       .............................................. 

                                                               JUDr- PhDr. Juraj Richter, MBA.LLM.  

                                                                                člen predstavenstva 

                                     TRANSPETROL a. s. 


